
Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Voltlage, Overberg-Grundschule
Fahrten zur 1. Stunde:

Fahrt Nr. 7621/004

Mo-Fr

07:29 Höckel, Veerkamp

07:31 Höckel, Mohs

07:33 Höckel, Behre

07:34 Höckel, Dingmann

07:36 Höckel, Wielage

07:37 Höckel, Gerweler

07:38 Höckel, Abzw. Wulfsbergstr.

07:39 Höckel, Gohmann

07:42 Höckel, Alte Schule

07:43 Höckel, Hüllemeyer

07:45 Höckel, K110

07:45 Thedieck, Striegelmeyer

07:48 Thedieck, Mertens

07:49 Thedieck, Friemerding

07:57 Voltlage, Schule

Fahrt Nr. 7621/040

Mo-Fr

07:43 Weese, Weeser Aa

07:44 Weese, Alte Schule

07:46 Voltlage, Abzw. Wehsande

07:47 Voltlage, Schule

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 1 von 2 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Voltlage, Overberg-Grundschule
Schulschluss 11:35 Uhr: Schulschluss 12:25 Uhr: Schulschluss 13:00 Uhr: Ganztag:

Fahrt Nr. 7621/309 Fahrt Nr. 7621/031 Fahrt Nr. 7621/333 Fahrt Nr. 7621/835

Mo-Fr Tierzeichen Elefant Mo-Fr Tierzeichen Elefant Mo-Fr Tierzeichen Elefant Di-Do

11:40 Voltlage, Schule 12:35 Voltlage, Schule 13:11 Voltlage, Schule 15:27 Voltlage, Schule

A 11:43 Höckel, Veerkamp A 12:38 Höckel, Veerkamp A 13:13 Höckel, Veerkamp A Höckel, Veerkamp

A 11:44 Höckel, Mohs A 12:39 Höckel, Mohs A 13:14 Höckel, Mohs A Höckel, Mohs

A 11:45 Höckel, Kleine A 12:40 Höckel, Kleine A 13:15 Höckel, Kleine A Höckel, Kleine

A 11:46 Höckel, Behre A 12:41 Höckel, Behre A 13:16 Höckel, Behre A Höckel, Behre

A 11:47 Höckel, Dingmann A 12:42 Höckel, Dingmann A 13:17 Höckel, Dingmann A Höckel, Dingmann

A 11:50 Höckel, Wielage A 12:45 Höckel, Wielage A 13:20 Höckel, Wielage A Höckel, Brüwer

A 11:52 Höckel, Wulfsbergstr. A 12:47 Höckel, Wulfsbergstr. A 13:21 Höckel, Gerweler A Höckel, Wielage

A 11:53 Höckel, Gohmann A 12:48 Höckel, Gohmann A 13:23 Höckel, Gohmann A Höckel, Gerweler

A 11:54 Höckel, Alte Schule A 12:49 Höckel, Alte Schule A 13:24 Höckel, Alte Schule A Höckel, Wulfsbergstr.

A 11:55 Höckel, Hüllemeyer A 12:50 Höckel, Hüllemeyer A 13:25 Höckel, Hüllemeyer A Höckel, Gohmann

A 11:55 Höckel, K 110 A 12:50 Höckel, K 110 A 13:25 Höckel, K 110 A Höckel, Alte Schule

A 11:56 Thedieck, Striegelmeyer A 12:51 Thedieck, Striegelmeyer A 13:26 Thedieck, Striegelmeyer A Höckel, Hüllemeyer

A 11:57 Voltlage, Kipp A 12:52 Voltlage, Kipp

Fahrt Nr. 7622/015 Fahrt Nr. 7622/021 Fahrt Nr. 7622/023 Fahrt Nr. 7622/099

Mo-Fr Tierzeichen Fisch Mo-Fr Tierzeichen Fisch Mo-Fr Tierzeichen Fisch Di-Do

11:40 Voltlage, Schule 12:35 Voltlage, Schule 13:03 Voltlage, Schule 15:27 Voltlage, Schule

11:41 Voltlage, Abzw. Wehsande 12:36 Voltlage, Abzw. Wehsande 13:04 Voltlage, Abzw. Wehsande 15:28 Voltlage, Abzw. Wehsande

11:42 Weese, Alte Schule 12:37 Weese, Alte Schule 13:05 Weese, Alte Schule 15:29 Weese, Alte Schule

11:44 Weese, Overberg Tischler 12:39 Weese, Overberg Tischler 13:07 Weese, Overberg Tischler 15:31 Weese, Overberg Tischler

11:46 Weese, Schockmann 12:41 Weese, Schockmann 13:09 Weese, Schockmann 15:32 Weese, Schockmann

11:48 Weese, Weeser Aa 12:43 Weese, Weeser Aa 13:11 Weese, Weeser Aa 15:30 Weese, Weeser Aa

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 2 von 2 gültig ab 17.08.2023


